
CHALETS 2/4 pers. + PMR

01/01 - 31/3

01/10 - 31/12

01/4 - 28/6

31/08/-30/9

29/6 - 12/7

17/8 - 30/08
13/7 - 16/8

215 € 306 € 419 € 476 €
Forfait 2 nuits* 119 € 131 €
Promo Semaine Duo 25% 10%

Promo "Quinzaine" 25% 25%

Promo 3 semaines 30%

Promo 4 semaines et +

Mois

complet

460 €
40%

Nuit supplémentaire 46 € 46 €

01/01 - 31/3

01/10 - 31/12

01/4 - 28/6

31/08/-30/9

29/6 - 12/7

17/8 - 30/08
13/7 - 16/8

244 € 363 € 476 € 567 €
Forfait 2 nuits* 125 € 142 €
Promo Semaine Duo 25%

Promo Quinzaine 25% 25%

Promo 3 semaines 30%

Promo 4 semaines et +

Mois

complet

525 €
40%

Nuit supplémentaire 52 € 52 €

01/01 - 31/3

01/10 - 31/12

01/4 - 28/6

31/08/-30/9

29/6 - 12/7

17/8 - 30/08

13/7 - 16/8

255 € 408 € 567 € 680 €
Forfait 2 nuits* 165 € 165 €
Promo Semaine Duo 25%

Promo Quinzaine 25%

Promo 3 semaines 30%

Promo 4 semaines et +

Mois

complet

575 €
40%

Nuit supplémentaire 57 € 57 €

* Nombre de nuits minimum souhaité pour les courts séjours : 2

** Semaine en samedi/samedi du 29/06 au 31/08 (sauf indication contraire)

Early Booking (non cumulable avec une autre promo : duo, quinzaine...

20 % de remise sur séjour d'une semaine minimum valable jusqu'au 31/1 inclus

10 % de remise sur séjour d'une semaine minimum valable jusqu'au 28/2 inclus

5 % de remise sur séjour d'une semaine minimum valable jusqu'au 31/3 inclus

Caution (300 € les 2/4 - 400 € les 4/6 - 500 € les 6/8)

Hors saison ( 01/01 au 01/04 et 01/10 au 31/12) : les frais d'électricité sont facturés au réel en plus du prix de la location

Forfait ménage (tous chalets) : 100 

€

Semaine**

Semaine**

Taxe de séjour : 0,60 € par adulte et par nuit

CHALETS 6/8 pers. Tarifs TTC (TVA selon taux en vigueur)

TARIFS LOCATION CHALETS CAMPING MUNICIPAL LA RIVIERE

valables du 1er janvier au 31 décembre 2024

TARIFS 2024

Frais de dossier 10 euros

Tarifs TTC (TVA selon taux en vigueur)

CHALETS 4/6 pers. Tarifs TTC (TVA selon taux en vigueur)

Semaine**
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